CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

1

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS

PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público n° 01/2020.

ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANA DA SILVA MARTINS 10098 68,00

ADRIANA PASQUOTO 10111 AUS

ADRIANO FERREIRA BONFIM 10121 64,00

ADRIANO H SALOMÃO 10194 60,00

ALAN MARCEL COUTO NAGATOMO 10086 AUS

ALESSANDRO LOPES CALVO 10089 AUS

ALEXIA MARA DA SILVA MARTINS 10085 AUS

ALINE APARECIDA NUNES 10007 64,00

AMANDA MARIA PESCARINI ABRANTES 10019 80,00

ANA BEATRIZ GRANDINI CASALI DA SILVA 10067 84,00

ANA CAROLINA MARTINS LEAL CAMPOS 10178 AUS

ANA LAURA MILANELO RAMIRES DO AMARAL 10161 38,00

ANA LUIZA ORDONHO MARIN 10071 AUS

ANDREA BONADIA BETTINI LANZA 10185 AUS

ARLENE DE MENESES PEIXOTO 10088 AUS

ARMANDO RUCCI FILHO 10160 AUS

BIANCA CARRARI 10073 AUS

BIANCA CRISTINA SILVA DE MORAES 10096 72,00

BIANCA TEIXEIRA MORELLI 10080 74,00

BIBIANA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 10137 AUS

BRUNA ANTONELLA METRAN 10151 AUS

BRUNA SONCINI NUNES 10103 AUS

BRUNO SACONI CASTRO 10008 48,00

CAIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA 10211 AUS

CAIO FELIPE FRÉ 10102 AUS

CAMILA CAROLINE SILVÉRIO 10150 AUS

CAMILA PIACENTIN 10020 AUS

CAMILLA FERREIRA MALTA 10075 AUS

CAMILLE PAOLA SOUZA ROCHA DA SILVA 10094 AUS

CARLOS EDUARDO CORREIA BON 10003 AUS

CARLOS EDUARDO DE MORAIS 10159 AUS

CARLOS IRINEU DA SILVA 10005 64,00

CAROLINA ARMELIN PIAZENTIN 10204 62,00

CAROLINE BRANDOLISI MENDES MOSCA 10028 54,00

CAROLINE MAZZER DE SOUZA 10135 AUS

CHRISTINNY MATOS GARIBALDI PIRES 10062 AUS

CLARICE NOGUEIRA MOTA 10207 AUS

CLAUDETE DE OLIVEIRA PONTES 10201 56,00

CLÁUDIA REGINA FLORESTO 10014 AUS

CRISTINA MAGALHÃES LIMA 10124 60,00

DAFNE CONILHO 10186 58,00

DAIANE SOARES BAIA 10038 AUS

DALTON JOSE GERTH 10127 AUS

DAMANA MARIA RODRIGUES 10179 54,00

DANIELLE DE CARLA DIVARDIN 10148 AUS

DAVID BONIS TEIXEIRA 10164 AUS

DENIVAL DE LIMA 10153 60,00

DIEGO LEMOS CANABRASIL DE HUNGRIA 10091 80,00

DIEGO ULERICH 10133 AUS

EDEMILSON ELÓI DE OLIVEIRA 10025 62,00

EDUARDO CASOLA FILHO 10107 AUS

EDUARDO DOMINGUES PINTO 10030 52,00

EDUARDO FERREIRA NUNES JUNIOR 10017 AUS

ELOENE CRISTINE SILVA DE JESUS 10149 AUS

ERIC DOMINGUES DE ALBUQUERQUE 10182 36,00

ERIC ZOROB 10183 AUS

FABIANA OLIVEIRA PINTO 10176 74,00

FABIANO PONTES GRANDO 10197 AUS

FELIPE FERREIRA DE SOUZA 10187 AUS

FERNANDA PIEROBON 10212 AUS

FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 10198 AUS

FLÁVIA FACHINI MACLUF 10162 48,00

FLÁVIO ROSSI MANTOVANI 10172 72,00

GABRIELA DE OLIVEIRA 10131 AUS

 CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

2

ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

GABRIELA SARTI NASCIMENTO 10147 54,00

GLAUCIA LOPES MOLINA 10141 AUS

GRAZIANI GUARNIERI 10097 58,00

GRAZIELA ROBERTA MORENO PRIMIANI 10158 74,00

GUILHERME MATEUS DOS SANTOS 10110 AUS

GUILLERMO DANIEL LAGRECA 10146 AUS

GUSTAVO DHEIN 10059 AUS

HEITOR PEDROSO ALVES DA SILVA 10123 AUS

HELDER ANTONIO FREZZA 10040 58,00

HUGO AUGUSTO RODRIGUES 10205 84,00

HUMBERTO LUIS MARQUES 10066 68,00

IGOR PARAZZI RODRIGUES MOREIRA 10001 AUS

ISABELLA PERES DE MIRANDA 10018 AUS

ISABELLE RODRIGUES SILVEIRA 10026 AUS

IURI DOMARCO BOTAO 10115 AUS

IVO LIBONI NETO 10078 80,00

JANINNE PIRES BICCA 10084 AUS

JESSICA MARTINS DE SOUZA 10154 AUS

JOANISE DE SOUZA ALVES 10031 58,00

JORGE BENTO RODRIGUES 10170 AUS

JOSIANE GOTHARDO 10208 AUS

JULIANA BURANI SPEZZOTTO 10193 AUS

JULIANA CARLA MACHADO CORREIA 10177 AUS

JULIANA SCUDELER SALTO 10192 52,00

JULIO CESAR DENADAI MODENA 10168 AUS

KARLA GIGO MORATO 10082 AUS

KEILA LENITA MADASQUI 10100 AUS

KLEBER BOTINI BOM 10046 50,00

LAÍS SEGUIN 10033 AUS

LAÍS TIEMI SAITO 10027 58,00

LAURA RODRIGUES 10163 AUS

LEANDRO NEVES ALVES 10105 AUS

LEONARDO JOSÉ CANDIDO 10119 AUS

LETÍCIA DE ALMEIDA ORTOLANI 10041 AUS

LETICIA MARQUES DELIA 10057 AUS

LIANDRA ALVES GUTJAHR 10047 AUS

LÍLIAN DE OLIVEIRA SOARES 10044 AUS

LUANA MAÍRA ANDRADE 10029 34,00

LUCAS BRITO BRANDÃO 10032 AUS

LUCIANA DE SOUZA CRUZ 10004 84,00

LUÍS EDUARDO DUARTE SILVA 10199 AUS

LUIS EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 10054 AUS

LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI 10064 76,00

LUIZ HENRIQUE DE FARIA 10065 78,00

MAICON JOSÉ DE FARIA MILANEZI 10143 64,00

MAÍRA MASIERO 10012 AUS

MARCEL LUIS DE OLIVEIRA 10022 AUS

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 10101 AUS

MARCO ANTONIO SCARAMBONI 10043 40,00

MARCUS VINICIUS TEODORO NEVES MARTINS 10184 56,00

MARIA BEATRIZ PROENCA RODRIGUES 10039 50,00

MARIANA MOISÉS DOS SANTOS 10134 74,00

MARILIA ROSA DA SILVA CAMARGO 10173 AUS

MARINA LAVORENTI BETE 10079 50,00

MATHEUS BERBERT DE CASTRO SETENTA 10209 AUS

MAYARA ALMEIDA DAL COLETO 10114 48,00

MAYRA GABRIELA MAIMONI 10165 AUS

MELINA DELIS 10083 AUS

MELISE CRISTINA SCOMPARIM 10036 62,00

MONISE DE CAMARGO RODRIGUES 10093 AUS

MURILO DE BARROS VICENTINI 10195 AUS

NATALIA VIEIRA FRANCO 10095 52,00

NÉLIO GONÇALVES SPALUTO 10129 AUS

NELSON ROSENTHAL 10152 AUS

NELSON VALENCIO 10175 70,00

NOELLE PEREIRA LEANDRO 10034 76,00

PAULA FALCÃO DE SOUZA 10122 AUS

PAULA VICENTI GENEROSO 10190 AUS

PAULO FELIPE MARANGONI 10171 AUS

PAULO HENRIQUE ASSUMPÇÃO 10009 54,00

RAFAEL CALIL COLI 10099 84,00

 CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

3

ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

RAQUEL MONTAN TORRES 10188 82,00

REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 10128 AUS

RENAN MEDINA 10157 AUS

RENATA VIEIRA GOMES 10070 AUS

RITA DE CASSIA MENDES SILVEIRA 10174 50,00

ROBERTO RUIZ DE SOUZA 10045 78,00

RODRIGO CESAR BRAGION 10049 AUS

RODRIGO HERNANDES DOS SANTOS 10060 44,00

RODRIGO MICHEL FAZIO DA SILVA 10140 AUS

ROGÉRIO BARRETO FERNANDES 10189 AUS

ROGÉRIO VIEIRA MAGALHÃES 10002 36,00

ROSIANE AUGUSTA DA SILVA 10166 86,00

SILVIA CARVALHO DA CONCEIÇÃO 10055 AUS

STELLA MARIA BACCILI FORLEVIZE 10196 58,00

SUELEN CITRONI MATOS SCHINCARIOL 10058 70,00

TATIANE FERNANDA RIBEIRO 10106 AUS

THAIS NATHALIA MATURANA DE SOUSA 10181 AUS

THAYNÁ MOREIRA AGNELLI 10061 AUS

THIAGO NICACIO 10092 AUS

VANESSA MARIA DA SILVA REIS 10081 AUS

VICTOR CESAR DANRIQUE ROCHA DO NASCIMENTO 10063 AUS

VICTOR MATHEUS ALVES PALUDETTO 10116 AUS

VINICIUS GALVÃO DE FRANÇA 10052 AUS

VITOR SOARES DE FREITAS 10144 AUS

WELINTON FERNANDO DE OLIVEIRA 10108 AUS

WILTON NUNES TORMENA 10169 74,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,

conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Tietê, 19 de fevereiro de 2021.

ALFREDO MELARÉ NETO
Presidente